
Objednávka č. 35/2024

OBJEDNÁVKA —
l" Dodavatel

Jméno
Adresa Mendelova 738
PSČ 149 00 Město Praha 11 - Háje
vyřizuje
Telefon
IČ 21210764 ""

K DIČ není plátce DPH

ľ //" Odběratel
Jméno Střední škota, Kralovice
Adresa nám. Osvobozeni 32
PSČ 331 41 Město Kralovice
Vyřizuje
Telefon
IČO 00077704

,J 'QlČ nejsme plátci DPH

>

J
Počet Jedn. Popis Cena za jedn. celkem

1

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky
z 20. 3. 2024 výkon geotechnického dozoru
na výstavbě nové haly dílen SŠ Kralovice
za cenu 160 800,00 Kč 160 800,00 Kč

l" Podrobnosti platby
O Šekem
O Hotově
O Kreditní kartou
@ Na účet

Číslo účtu
\\, Pen. ústav, pobočka

CELKEM 160 800,00 KČ
ľ

i Datum dodání )

J

r—

\, Mgr. Milan Oravec, ředitel školy

/"_ Poznámky l připomínky

\
Datum 22.03.2024
Objedn. č. 35/2024
Zpráva
Doprava

>

Realizováno v rámci projektu "výstavba nových dílen odborného výcviku sš
Kralovice", č. projektu: CZ,06.04.01/00/22_043/0002106

K .j



Kralovice, výstavba nové haly v dílnách SŠ Kralovice - výkon geotechnického dozoru

POI. Činnost jednotka Počet jedn. Kč/jedn. Celkem Kč

1 Administrativní část výkonu GTD 88 000,00 Kč
Návrh postupu sanace zemní pláně pod podlahou kpl 1 10 000,00 10 000,00
DÍ|ČÍ zpráva o výkonu GTD (předpoklad 1 zpráva za návštěvu na .
stavbě, předpoklad celkového počtu zpráv 8) "prava 8 6 000,00 48 000,00

Zpracováni závěrečné zprávy o výkonu GTD zpráva 1 30 000,00 30 000,00

2 výkon gtd na stavbě I 72 800,00
Doprava geologa kpl 8 2 500,00 20 000,00
Konzultace s TDI hod 16 800,00 12 800,00
Kontrola míry zhutnění na zkušebním poli kpl 2 5 000,00 10 000,00
Kontrola prací na stavbě při realizaci sanace zemní pláně pod
podlahou kpl 2 5 000,00 10 000,00

Kontrola prací na stavbě při realizaci vrtaných pilot (přebírka pilot) kpt 2 5 000,00 10 000,00

Kontrola prací na stavbě při realizaci základových pasů (přebírka
základové spáry) kpl 2 5 000,00 10 000,00

CELKEM BEZ DPH 160 800,00 Kč

pozn: rakrurovany Duaou pouze pozaciované a skutečně provedené činnosti dle jednotkových cen

Fakturační údaje:

Mendelova 738
149 00 Praha 11 - Háje
IČO: 21210764
žL-Fo-č.j.Mcp11/24/008271 vydán Zo MÚ Praha11

Podklady:
objednávka

NEJSEM PLÁTCE DPH.

V Praze dne 20. 3. 2024

Vypracoval:


